Johannes filius Johannis dicti Coninc de Berlikem suum usufructum sibi competentem in pecia terre dicta dat Nuwelant sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Walteri de Hijntam ex uno et inter hereditates dicti Walteri de Hijntham Johannis de Gassel et Jacobi Leijten soen ex alio atque in medietate que heredibus quondam Enghelberne filie quondam Cristiani van der Heijden uxoris olim primodicti Johannis de morte eiusdem #quondam# Enghelberne successione est advoluta #et post mortem (dg: dicti) primodicti Johannis advolvenda# in pecia terre (dg: s) dicta Art Robben Hof sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Walteri de Hijntham ex uno et inter hereditatem Henrici van den Arennest filii quondam Lamberti ex alio atque in omnibus aliis bonis dictis heredibus dicte quondam Enghelberne #de morte dicte quondam Enghelberne# successione advolutis et post mortem primodicti Johannis successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit mihi ad (dg:

opus) #opus Arnoldi# Mechtildis et Margarete (dg: sororum s dicte quondam Enghelberne) liberorum dicti quondam Cristiani van der Heijden promittens super omnia ratam servare. Testes Jorden et Neijnsel datum supra. Tradatur littera primodicto Johanni. Duplicetur littera et unam h[abebit?] Johannes et reliquam Arnoldus filius Cristiani van der Heijden. ?Pro Arnoldus. {Hierna een verticale haal in margine sinistra naast BP 1182 p 269r 04 en 05, om hiervoor ruimte vrij te laten}.

BP 1182 p 269r 04 do 13-01-1401.

Voornoemde Arnoldus zvw Cristianus van der Heijden, Rutgherus Smijt ev Mechtildis, en Willelmus zvw Theodericus van Hedel ev Margareta, dwv voornoemde Cristianus, verkochten voornoemd stuk land gnd dat Nuwelant en de helft van het andere stuk land gnd Art Robben Hoff aan Johannes zvw Johannes Coninc van Berlikem.

Dictus Arnoldus (dg: Mech) filius quondam Cristiani van der Heijden Rutgherus Smijt maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Willelmus filius quondam Theoderici de Hedel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Cristiani dictam peciam terre dat Nuwelant vocatam medietatem relique pecie terre (dg: et alia bona suprascripta hereditarie supportaverunt) #dicte Art Robben Hoff hereditarie vendiderunt# Johanni filio Johannis Coninc de Berlikem promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Uden et Goeswinus datum in octavis epiphanije.

BP 1182 p 269r 05 do 13-01-1401.